
Nr zamówienia 2021/BZP 00069063/01 z dnia 31.05.2021r. 

Ogłoszenie o zamówieniu 
Usługi 

Świadczenie usług stałego dosyłu i rozpowszechniania 
programu radiowego Polskiego Radia Regionalnej 

Rozgłośni w Kielcach "Radio Kielce" S.A. 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 
1.1.) Rola zamawiającego 

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego 

1.2.) Nazwa zamawiającego: Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Kielcach 
„Radio Kielce” SA 

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290396875 

1.5) Adres zamawiającego 

1.5.1.) Ulica: Radiowa 4 

1.5.2.) Miejscowość: Kielce 

1.5.3.) Kod pocztowy: 25-317 

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie 

1.5.5.) Kraj: Polska 

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki 

1.5.7.) Numer telefonu: 41-3681200 

1.5.8.) Numer faksu: 41 344 65 44 

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@radio.kielce.pl 

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radio.kielce.pl 

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której 
mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego) 

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 
2.1.) Ogłoszenie dotyczy: 



Zamówienia publicznego 

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie 

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: 

Świadczenie usług stałego dosyłu i rozpowszechniania programu radiowego Polskiego 
Radia Regionalnej Rozgłośni w Kielcach "Radio Kielce" S.A. 

2.4.) Identyfikator 
postępowania: ocds-148610-36279c6c-c1e1-11eb-911f-9ad5f74c2a25 

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie 
postępowań: Nie 

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o 
których mowa w art. 94 ustawy: Nie 

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie 

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną 

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy 

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW 
ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA 
3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania 

https://bip.radio.kielce.com.pl/Zamowienia-Publiczne,123.html 

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie 

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych 
dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak 

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których 
zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony 
internetowej: https://ezamowienia.gov.pl 

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji 
elektronicznej: Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z 
zachowaniem postaci elektronicznej w formatach dopuszczonych 
odpowiednimi przepisami prawa tj. m.in.: PDF, DOC, DOCX, RTF, XPS, ODT i 
podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym 
lub podpisem osobistym. 4) Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania 
oferty opisany został w Regulaminie Platformy zamówieniowej. Ofertę należy 
złożyć w oryginale. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty w 
formie skanu dokumentu pierwotnie wytworzonego i wypełnionego w postaci 



papierowej, pod warunkiem opatrzenia powstałego w ten sposób dokumentu 
elektronicznego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym. Powstały w ten sposób dokument 
elektroniczny Zamawiający traktował będzie jako ofertę złożoną w postaci 
elektronicznej niezależnie od tego, czy jej postać elektroniczna powstała 
wyłącznie przy użyciu programu komputerowego, czy też na skutek 
przekształcenia postaci papierowej do postaci elektronicznej, jeżeli tylko 
dokument ten zostanie opatrzony prawidłowym podpisem. 

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu 
narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych 
podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Tak 

3.9.) Sposób dostępu do narzędzi elektronicznego modelowania danych 
budowlanych: nie dotyczy 

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy 

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w 
postępowaniu: 

polski 

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje 
rynkowe: Nie 

4.1.2.) Numer referencyjny: RK-02/2021 

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi 

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda 
stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie 

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Tak 

4.1.9.) Liczba części: 2 

4.1.10.) Ofertę można składać na jedną część 

4.1.11.) Zamawiający ogranicza liczbę części zamówienia, którą można 
udzielić jednemu wykonawcy: Nie 

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub 
etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie 

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia: 

Część 1 



4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

Część I - świadczenie usług stałego dosyłu i rozpowszechniania programu radiowego 
Polskiego Radia Regionalnej Rozgłośni w Kielcach „Radio Kielce” SA z obiektu 
nadawczego: RTCN Kielce / Święty Krzyż, długość geograficzna: 21E03'02", szerokość 
geograficzna: 50N51'39", wysokość zawieszenia anteny npt 105 m, polaryzacja anteny 
V, moc ERP max 120 kW, częstotliwość 101,4 MHz 

4.2.6.) Główny kod CPV: 64228200-2 - Usługi transmisji sygnału radiowego 

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie 

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2022-06-30 

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie 

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy 
zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie 

4.3.) Kryteria oceny ofert: 

4.3.1.) Sposób oceny ofert: Kryteria: 
1) cena - z wagą 85 %. 
2) czas reakcji serwisu na przerwę w emisji programu - z wagą 15% 

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo 

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria 
jakościowe 

Kryterium 1 

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena 

4.3.6.) Waga: 85 

Kryterium 2 

4.3.4.) Rodzaj kryterium: serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki 
dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji. 

4.3.5.) Nazwa kryterium: czas reakcji serwisu na przerwę w emisji 

4.3.6.) Waga: 15 

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub 
innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w 
odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie 

Część 2 

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

Część II- świadczenie usług stałego dosyłu i rozpowszechniania programu radiowego 
Polskiego Radia Regionalnej Rozgłośni w Kielcach „Radio Kielce” SA z obiektu 



nadawczego: SLR Kielce / ul. Targowa 18, długość geograficzna: 20E36'03"szerokość 
geograficzna: 50N52'35", wysokość zawieszenia anteny npt 89 m, polaryzacja anteny V, 
moc ERP max 0,25 kW, częstotliwość 90,4 MHz 

4.2.6.) Główny kod CPV: 64228200-2 - Usługi transmisji sygnału radiowego 

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie 

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2022-06-30 

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie 

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy 
zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie 

4.3.) Kryteria oceny ofert: 

4.3.1.) Sposób oceny ofert: Kryteria: 
1) cena - z wagą 85 %. 
2) czas reakcji serwisu na przerwę w emisji programu - z wagą 15% 

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo 

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria 
jakościowe 

Kryterium 1 

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena 

4.3.6.) Waga: 85 

Kryterium 2 

4.3.4.) Rodzaj kryterium: serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki 
dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz okresu realizacji. 

4.3.5.) Nazwa kryterium: czas reakcji serwisu na przerwę w emisji 

4.3.6.) Waga: 15 

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub 
innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w 
odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie 

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW 
5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak 

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia: 

Art. 109 ust. 1 pkt 1 

Art. 109 ust. 1 pkt 2 lit a 

Art. 109 ust. 1 pkt 2 lit b 



Art. 109 ust. 1 pkt 2 lit c 

Art. 109 ust. 1 pkt 3 

Art. 109 ust. 1 pkt 4 

Art. 109 ust. 1 pkt 5 

Art. 109 ust. 1 pkt 7 

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak 

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu. 

O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
1) nie podlegają wykluczeniu; 
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone w ogłoszeniu o zamówieniu 
oraz niniejszej specyfikacji warunków zamówienia 

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 
ust. 1 ustawy: Tak 

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie 
niepodlegania wykluczeniu: 1) Formularz ofertowy - wypełniony i podpisany 
przez wykonawcę 
2) Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 
oraz o niepodleganiu wykluczeniu - wypełnione i podpisane przez wykonawcę. 
Oświadczenie to stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu odpowiednio na dzień składania 
ofert, stanowi dowód tymczasowo zastępujący wymagane przez 
zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. 
3) Dokument, o którym mowa w pkt VI.3. ppkt. 3) (zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby) jeżeli Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu polega na zdolnościach technicznych lub 
zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów. 
4) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, 
oświadczenie, o którym mowa w pkt 2 składa każdy z Wykonawców w 
zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu. 
5) Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji 
podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z własnym 
oświadczeniem, o którym mowa w pkt 2, także oświadczenie podmiotu 
udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego 
podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby. 

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie 
spełniania warunków udziału w postępowaniu: Oświadczenie Wykonawcy o 



spełnieniu warunków udziału w postępowaniu oraz o niepodleganiu 
wykluczeniu - wypełnione i podpisane przez wykonawcę. Oświadczenie to 
stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu odpowiednio na dzień składania ofert, 
stanowi dowód tymczasowo zastępujący wymagane przez zamawiającego 
podmiotowe środki dowodowe. 

5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych: 

W celu oceny spełnienia przez wykonawcę warunków, o których mowa w pkt. VI.2 ppkt. 
1) SWZ, należy na wezwanie zamawiającego, pod rygorem wykluczenia z postępowania, 
złożyć w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie dokumenty potwierdzające, że 
wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, 
prowadzonych w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, wystawione nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem 

5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków 
dowodowych: Nie 

5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów: 

brak 

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA 
6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie 

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie 

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie 

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy: Nie 

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki 
publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia nie zostały przyznane: Nie 

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY 
7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie 

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Nie 

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, 
innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Nie 

SEKCJA VIII – PROCEDURA 
8.1.) Termin składania ofert: 2021-06-10 12:00 

8.2.) Miejsce składania ofert: https://ezamowienia.gov.pl 



8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-06-10 12:30 

8.4.) Termin związania ofertą: 30 dni 

 


